
Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.R.G. 209
del 04-09-2023

Ufficio: LAVORI PUBBLICI/SERVIZI TECNICI/AMBIENTE/PROTEZIONE CIVILE

Oggetto: CIG 993303147D. PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE
AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE STRADE
COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO PNRRMISSIONE 2
COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1 "INTERVENTI
PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP
E65F22001330001.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che :
 fra gli obiettivi dell’amministrazione comunale vi è quello di procedere con la manutenzione
straordinaria per lavori di asfaltature delle strade comunali da programmarsi per l’ esercizio
2022 e successivi;

 con determinazione n° 287 del 02/09/2021 della responsabile dell’Area Tecnica è stato
affidato il servizio per la progettazione di fattibilità tecnico economica per lavori di
asfaltatura delle strade comunali allo Studio di Ingegneria STP del Dott. Ing. PRETTO
FLAVIO con studio in Via Palazzina di Cornedo n° 12 – 36073 Cornedo Vicentino (VI), (C.F.
PRTFLV61L19L551F, P.I. 02180550242);

 il professionista incaricato ha trasmesso il progetto di fattibilità tecnico economica al Comune di
Segusino con protocollo n° 0009593, n° 0009594, n° 0009596 del 21/12/2021, i cui elaborati
sono depositati agli atti del Ufficio Lavori Pubblici, con l’individuazione dei seguenti stralci
funzionali che riguardano le seguenti vie:
o 1° stralcio : Via Col Loc – via delle Pose – via Riva Grassa

Atto originale Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 04-09-2023 alle ore  6:21:52 (impronta file 694e82323d7a7283192100e25395819b) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

o 2° stralcio : Via Volpere – via San Rocco
o 3° stralcio : Via XXIV Maggio – Stramare – Milies – Via dei Ciclamini

 con delibera di Giunta Comunale n° 112 del 22/12/2021 è stato approvato il progetto di fattibilità
tecnico economica relativo ai lavori di “manutenzione straordinaria di asfaltature delle strade
comunali”, che prevedeva un importo dei lavori pari a € 585.000,00 suddiviso in tre stralci
funzionali;

 con determinazione n° 393 del 30/12/2022 della responsabile dell’Area Tecnica è stato affidato il
servizio per la progettazione definitiva ed esecutiva per la “manutenzione straordinaria di
asfaltature delle strade comunali” allo Studio di Ingegneria STP del Dott. Ing. PRETTO FLAVIO
con studio in Via Palazzina di Cornedo n° 12 – 36073 Cornedo Vicentino (VI), (C.F.
PRTFLV61L19L551F, P.I. 02180550242);

 dato il deterioramento intercorso nelle strade nel corso degli ultimi due anni, il RUP ha ritenuto
opportuno riunire i tre lotti di intervento in un unico lotto di aggiudicazione, da realizzare anche
per anni successivi a quello di appalto, dando disposizioni al progettista per la redazione di un
unico appalto di lavori che ricomprendesse i tre lotti del progetto di fattibilità tecnico economica;

 in data 26/06/2023 è pervenuto all’ente il progetto definitivo/esecutivo tramite PEC, per Lavori di
“Manutenzione straordinaria di asfaltature delle strade comunali”, registrato al protocollo comunale
al n° 0004144 del 27/06/2023, i cui elaborati sono depositati agli atti del Ufficio Lavori Pubblici;

 con delibera di Giunta comunale n° 53 del 27/06/2023 è stato approvato il progetto
definitivo/esecutivo relativo ai lavori di “Manutenzione straordinaria di asfaltature delle strade
comunali”;

STABILITO che tale intervento rientra all’interno della misura del PNRR, MISSIONE 2 –
COMPONENTE 4 – INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1 “INTERVENTI PER LA RESILIENZA,
LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”;

CONSIDERATO che il quadro economico dell’opera del progetto definitivo/esecutivo approvato
con gli atti amministrativi sopra citati veniva così configurato:

QUADRO ECONOMICO DELL'OPERA A BASE DI GARA

Lavori a base d’appalto

Lavori a misura, a corpo e in economia € 738.000,00

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 8.000,00

TOTALE LAVORI € 746.000,00

Somme a disposizione dell'amministrazione

IVA 22% su lavori € 164.120,00

Spese tecniche compreso contributo integrativo C.N.P.A.I.A 4% relative a progettazione
definitiva, esecutiva, D.L., contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione

€ 75.040,54

Compenso ex art. 113 D. Lgs. 50/2016 € 14.920,00

Contributo autorità di vigilanza sui LL.PP. € 410,00

Spese tecniche per collaudi, indagini geologiche, ambientali e varie compresi contributo
previdenziale 4% e IVA al 22%

€ 3.660,00

Imprevisti e arrotondamenti € 13.849,46

Contributo CUC € 2.000,00

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione € 274.000,00

Atto originale Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 04-09-2023 alle ore  6:21:52 (impronta file 694e82323d7a7283192100e25395819b) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 1.020.000,00

DATO ATTO che con la determina n° 164 del 29/06/2023 è stata avviata la procedura di gara per la
l’affidamento dei “Lavori di Manutenzione straordinaria di asfaltature delle strade comunali”
stabilendo:

1. di aggiudicare l’appalto dei lavori di cui trattasi, , mediante procedura negoziata ai sensi del
combinato disposto degli articoli 36, comma 2, lett. c) del D. Lgs 50/2016, come oggi derogato
dall’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e dall’art. 51, comma 1, lett. a), punto 2.2 del D.L.
77/2021 convertito con la L. 108/2021;

2. di adottare, quale criterio di aggiudicazione dell’appalto, quello del Minor Prezzo, determinato
mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 1 comma 3 della L. 120/2020 con esclusione
automatica dalla gara, ai sensi dell’art. 97, comma 8, del D. Lgs. 50/2016, delle offerte che
presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi
dell’art. 97, comma 2 del medesimo D.lgs 50/2016;

3. di invitare alla procedura negoziata complessivamente n. 5 (CINQUE) ditte sorteggiate
casualmente ed in automatico dalla piattaforma https://fcc.tuttogare.it in uso alla centrale di
committenza ed in possesso della qualificazione nella categoria prevalente OG3 per una classifica
non inferiore alla II;

4. di incaricare la Federazione dei Comuni del Camposampierese, in qualità di Stazione Appaltante
ai sensi dell’art. 37, comma 4, del D.lgs 50/2016 (ex art. 33 del D.lgs 163/2006), sulla base della
convenzione in precedentemente richiamata, ad espletare le successive fasi della procedura di
gara, ivi inclusa l’aggiudicazione dell’appalto;

PRECISATO che :

 il CUP è E65F22001330001;
 il CIG è 993303147D;

ATTESO che la gara è stata gestita dalla Centrale di Committenza integralmente in forma telematica,
ex art. 58 del D. Lgs. 50/2016, ricorrendo alla piattaforma telematica https://fcc.tuttogare.it;

DATO ATTO che :
 con verbale di gara telematica protocollo n° 23278 del 19/07/2023 la Centrale Unica di
Committenza della Federazione dei Comuni del Camposampierese ha provveduto alla
formulazione della proposta di aggiudicazione dell’appalto di “Lavori di Manutenzione
straordinaria di asfaltature delle strade comunali”;

 con determinazione n° 238 Reg. gen. N° 523 del giorno 26/07/2023 la Centrale Unica di
Committenza della Federazione dei Comuni del Camposampierese ha provveduto
all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di “Lavori di Manutenzione straordinaria di
asfaltature delle strade comunali”;

 con la medesima determinazione l’appalto è stato aggiudicato alla ditta TRENTIN
ASFALTI S.R.L. (Cod.fisc. e P.IVA n. 04287130266), con sede legale in via M. Piovesana
n° 115 – 31015 Conegliano (TV), che ha offerto il ribasso del 6,474 % sull’importo posto a
base d’appalto, ovvero per l’importo di € 698.221,88 oltre l’IVA, di cui € 8.000,00 per oneri
della sicurezza non soggetti al ribasso;

PRESO ATTO che il quadro economico a seguito del ribasso viene ora così riconfigurato :

QUADRO ECONOMICO DELL'OPERA AGGIUDICATA

Atto originale Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 04-09-2023 alle ore  6:21:52 (impronta file 694e82323d7a7283192100e25395819b) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

Lavori a base d’appalto

Lavori a misura, a corpo e in economia € 690.221,88

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 8.000,00

TOTALE LAVORI € 698.221,88

Somme a disposizione dell'amministrazione

IVA 22% su lavori € 153.608,81

Spese tecniche compreso contributo integrativo C.N.P.A.I.A 4% relative a progettazione
definitiva, esecutiva, D.L., contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione

€ 75.040,54

Compenso ex art. 113 D. Lgs. 50/2016 € 14.920,00

Contributo autorità di vigilanza sui LL.PP. € 410,00

Spese tecniche per collaudi, indagini geologiche, ambientali e varie compresi contributo
previdenziale 4% e IVA al 22%

€ 3.660,00

Imprevisti e arrotondamenti € 13.849,46

Contributo CUC € 2.000,00

Ribasso di gara € 58.289,31

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione € 321.778,12

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 1.020.000,00

VISTI :
 il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti e dei Contratti Pubblici” relativo
a lavori, servizi e forniture” ed il DPR 207/2010 per la parte ancora vigente alla data di
adozione del presente provvedimento;

 in particolare i disposti in capo agli artt. 32, comma 2 e i combinati disposti degli artt. 95 e 97,
rispettivamente commi 4 e 8;

 il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;
 il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
e s.m.i.;

 la Legge n. 114 dell’11 agosto 2014 e s.m.i., recante misure urgenti per la semplificazione e la
trasparenza amministrativa e per l’efficienza degli uffici giudiziari;

ACQUISITI agli atti i pareri preventivi favorevoli di regolarità amministrativa e contabile attestanti
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa contabile del presente provvedimento
rilasciati dai rispettivi responsabili di settore ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D. Lgs. 18.08.2000 n.
267 e ai sensi dell’art. 3 del vigente regolamento dei controlli interni;

RICHIAMATE le seguenti norme e regolamenti:

 D. Lgs. 18.04.2016, n. 50, Codice degli Appalti Pubblici e s.m.e i.;

 il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

 Regolamento in materia di Appalti Pubblici di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207,
limitatamente alle parti ancora vigenti;

Atto originale Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 04-09-2023 alle ore  6:21:52 (impronta file 694e82323d7a7283192100e25395819b) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

 D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di espropriazione per pubblica utilità;

 D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali;

 Legge n. 241 del 07.08.1990, Norme sul procedimento amministrativo;

 D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali;

 Legge 14 giugno 2019 n°55 (Sblocca Cantieri)

 Decreto legislativo 9 aprile 2008, n.81 e s.m.;

 D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 Codice della Strada;

 D.M. 37/2008 "Norme per la sicurezza degli impianti"

 D.P.R. 13 giugno 2017 n.120 “Regolamento recante la disciplina semplificata della gestione
delle terre e rocce da scavo” Terre e rocce da scavo;

 D.L.vo 81/2008, Legge n. 177/2012, D.M. n.82/2015 Bonifica ordigni bellici;

 D.L. n° 76 del 16 luglio 2020 come convertito nella L. 120/2020;

 D.L. n° 77 del 31/05/2021 come convertito nella L. 108/2021;

VISTE:
 le deliberazioni di Giunta Comunale n. 196, del 09.06.2007, ad oggetto “Attribuzione dei
poteri gestionali ai Responsabili dei Servizi”, e n. 50, del 19.08.2017, ad oggetto “Definizione
delle modalità di conferimento incarico di Posizione Organizzativa e determinazione delle
retribuzioni di posizione e risultato”;

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 6, del 22.01.2019 avente oggetto: “Riarticolazione
organizzativa dei servizi e degli uffici assegnati alle aree gestionali. Approvazione nuovo
organigramma comunale”;

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 97, del 26.09.2019 avente oggetto: “Riarticolazione
organizzativa dei servizi e degli uffici assegnati alle aree gestionali. Approvazione nuovo
organigramma comunale”;

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 05, del 21.01.2020 avente oggetto: “1) Approvazione
piano triennale dei fabbisogni di personale 2020/2022. 2) Ricognizione annuale eccedenze di
personale. 3) modifica alla dotazione organica”;

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 67, del 04.08.2020 avente oggetto: “Decreto 17
Marzo 2020 - modifiche al piano triennale dei fabbisogni di personale 2020/2022 e alla
dotazione organica”;

 il Decreto Sindacale n. 01 del 15.01.2023 di nomina del responsabile dell’Area Economica
Finanziaria dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

 il Decreto Sindacale n. 02 del 15.01.2023 di nomina del Responsabile dell'Area Tecnica del
Comune di Segusino dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

RICHIAMATE :
 la Delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 20/02/2023 con la quale è stata approvata la nota di
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2023/2025;

 la Delibera di consiglio comunale n. 6 del 20/02/2023 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2023/2025;

 la Delibera di consiglio comunale n° 13 del 26.04.2023 con la quale è stato approvato il
rendiconto della gestione per l’esercizio 2022;

 la Delibera di consiglio comunale n° 14 del 26.04.2023 con la quale è stata approvata la
variazione al bilancio di previsione esercizio finanziario 2023/2025 nr. 3.co - nr. 4ca (art. 175,

Atto originale Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 04-09-2023 alle ore  6:21:52 (impronta file 694e82323d7a7283192100e25395819b) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

comma 2, D.Lgs. n. 267/2000) e applicazione avanzo di amministrazione 2022 (art. 187
D.Lgs. 267/2000;

PRECISATO che il Responsabile Unico del Procedimento è l’ing. Elisa Vanin;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/90, non sussistono condizioni, neppure
potenziali, di conflitto di interesse all’adozione del presente provvedimento da parte del responsabile
del servizio/settore;

DETERMINA

1. di PRENDERE ATTO di quanto riportato in premessa e qui richiamarlo quale parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

2. di PRENDERE ATTO della determina n° 238 Reg. gen. N° 523 del giorno 26/07/2023 di
aggiudicazione definitiva dell’appalto di “Lavori di Manutenzione straordinaria di asfaltature
delle strade comunali” emessa dalla Centrale Unica di Committenza della Federazione dei
Comuni del Camposampierese a favore della ditta TRENTIN ASFALTI S.R.L. (Cod.fisc. e
P.IVA n. 04287130266), con sede legale in via M. Piovesana n° 115 – 31015 Conegliano (TV),
che ha offerto il ribasso del 6,474 % sull’importo posto a base d’appalto, ovvero per l’importo di
€ 698.221,88 oltre l’IVA, di cui € 8.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti al ribasso;

3. di DARE ATTO che a seguito del ribasso percentuale pari al 6,474% sull’importo dei lavori il
quadro economico dell’opera risulta il seguente:

QUADRO ECONOMICO DELL'OPERA AGGIUDICATA

Lavori a base d’appalto

Lavori a misura, a corpo e in economia € 690.221,88

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 8.000,00

TOTALE LAVORI € 698.221,88

Somme a disposizione dell'amministrazione

IVA 22% su lavori € 153.608,81

Spese tecniche compreso contributo integrativo C.N.P.A.I.A 4% relative a progettazione
definitiva, esecutiva, D.L., contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione

€ 75.040,54

Compenso ex art. 113 D. Lgs. 50/2016 € 14.920,00

Contributo autorità di vigilanza sui LL.PP. € 410,00

Spese tecniche per collaudi, indagini geologiche, ambientali e varie compresi contributo
previdenziale 4% e IVA al 22%

€ 3.660,00

Imprevisti e arrotondamenti € 13.849,46

Contributo CUC € 2.000,00

Ribasso di gara € 58.289,31

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione € 321.778,12

Atto originale Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 04-09-2023 alle ore  6:21:52 (impronta file 694e82323d7a7283192100e25395819b) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO € 1.020.000,00

4. di IMPEGNARE la somma complessiva di € 851.830,69 di cui € 690.221,88 per lavori, €
8.000,00 per oneri della sicurezza ed € 153.608,81 per IVA al 22% a favore della ditta
TRENTIN ASFALTI S.R.L. (Cod.fisc. e P.IVA n. 04287130266), con sede legale in via M.
Piovesana n° 115 – 31015 Conegliano (TV), che trova disponibilità al seguente capitolo del
PEG:

Capitolo Nome capitolo Codice Piano Finanziario

6664
Lavori di ripristino pavimentazione esistente strade e

piazze comunali (asfaltati e porfidi)
10.05-2.02.01.09.012

5. di INDIVIDUARE quale Responsabile del Procedimento l’ing. Elisa Vanin, che provvederà a
tutti i conseguenti adempimenti nel rispetto della normativa vigente e della competenza
derivatagli dal presente incarico;

6. di DARE ATTO che il CUP attribuito è : E65F22001330001;

7. di DARE ATTO che il CIG attribuito è : 993303147D;

8. di TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di
esecutività;

9. di PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito web comunale dei dati connessi al presente
provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D. Lgs. 33/2013.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Dirigente
VANIN ELISA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto originale Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  ELISA VANIN il 04-09-2023 alle ore  6:21:52 (impronta file 694e82323d7a7283192100e25395819b) il certificato di firma è stato
rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 con validità fino al 25-04-2025



Comune di Segusino
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 209 del 04-09-2023

Ufficio: LAVORI PUBBLICI/SERVIZI TECNICI/AMBIENTE/PROTEZIONE CIVILE

Oggetto: CIG 993303147D. PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE
AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE STRADE
COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO PNRRMISSIONE 2
COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1 "INTERVENTI
PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI . CUP
E65F22001330001.

CIG 993303147D

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 04-09-2023 (art 183 comma 7 dlgs
267/00).

*per la motivazione indicata con nota:

Sub impegno N. 214/ 1 del 04-09-2023 a Competenza CIG 993303147D

5° livello 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Capitolo 6664 / Articolo
Lavori di ripristino pavimentazione esistente strade e piazze comunali (asfaltati e porfidi)

Visto contabile Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  FERRUCCIO FRANCESCHIN il 04-09-2023 alle ore  7:19:17 (impronta file fb672b92edf5505979884666e8a02a8c) il certificato
di firma è stato rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA con validità fino al 09-05-2025



COMUNE DI SEGUSINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 209 del 04-09-2023

Causale CIG 993303147D. PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI ASFALTATURE DELLE STRADE COMUNALI FINANZIATO CON CONTRIBUTO
PNRRMISSIONE 2 COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 REGIME 1 "INTERVENTI PER LA RESILIENZA,
LA V

Importo 2023 Euro 851.830,69

Beneficiario 3077 TRENTIN ASFALTI S.R.L.

*******

Il Responsabile
FRANCESCHIN FERRUCCIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Visto contabile Determinazione n. 209 del 04-09-2023 firmato da  FERRUCCIO FRANCESCHIN il 04-09-2023 alle ore  7:19:17 (impronta file fb672b92edf5505979884666e8a02a8c) il certificato
di firma è stato rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA con validità fino al 09-05-2025


